
UCHWAŁA NR VI/48/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Nowy Targ działek ewidencyjnych
nr 357 i 358/2 położonych w Dębnie pod drogę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit."a„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tj. Dz.U. 2013 r. poz. 594 z poźń. zm./ art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U.z 2014r poz. 518 z późn.zm. / Rada Gminy Nowy Targ uchwala,
co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nowy Targ nieruchomości położonej w Dębnie oznaczonej 
jako działki ewidencyjne nr 357 o pow. 0,0407ha i 358/2 o pow. 0,0393ha z przeznaczeniem pod drogę 
gminną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 1C6DDCE7-8246-492C-A69D-1264EA846D19. Podpisany Strona 1




